
Uchwała Nr XXIX/231/18 

Rady      Gminy       Rozogi 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozogi 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8  

marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm./ 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXVIII/220/17 Rady Gminy Rozogi z dnia 28 grudnia 2017 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozogi, w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 3 w ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Pieczęć Rady Gminy Rozogi ma 

kształt okrągły o średnicy 36 mm z umieszczonym godłem herbu Gminy i 

napisem: RADA GMINY ROZOGI. Wzór Pieczęci Rady Gminy Rozogi 

stanowi załącznik Nr 3 do Statutu”. 

2. § 17 w ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Porządek obrad sesji 

nadzwyczajnej nie zawiera pkt.1 i pkt. 4-5 wymienionych w ust. 1.” 

3. § 28 w ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Przepis ust. 2 stosuje się 

odpowiednio do Wiceprzewodniczącego prowadzącego obrady.” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

 

         Marek Stefan Nowotka 


